
DQHA High Point Liste Level 1 Amateur, Stand 04.10.2017

Klasse Platz Reg. Nr. Pferdename Vorsteller(in) Punkte

3055 TWO YEAR OLD MARES

1 5696849 SHEZA BLUE CHOCOLATE GLUECK HEIKE 0,50

1 5695200 LITTLE PRINCESS KATE LINDNER FRANK 0,50

3056 THREE  YEAR OLD MARES

1 5622004 SAVVY SPIDERLADY SCHNEIDER CELINA 1,00

3057 AGED MARES

1 4568836 ZANS SPECIAL ZIPPO TETENBERG MEIKE 2,50

2 5137942 OPEN MY ZIPPER WEISS-MORELLI CLAUDIA 1,00

3 4478185 GLOS EINSTEIN DELMAS HEINRICH JASMIN 0,50

3 5293622 STILL GOT THE BLUES GALL JEANNINE 0,50

3 5193632 HL PETZIS SWEETHEART HEITSCHOETTER LISA 0,50

3 5207855 SOLANO SAN SUE FISCHER BRIGITTE 0,50

3076 THREE  YEAR OLD GELDINGS

1 5619460 GOTTA DARK NITE CONVENT IMKE 3,50

3077 AGED GELDINGS

1 4974149 LQSPECIALCHILIPEPPER LINSENMAIER SARA 2,50

2 5456024 DRESSED TO BE LUCKY BELZER KATJA 1,50

3 5245826 CL INVEST IMPULSION WINKLER MELANIE 1,00

3 3877001 GL DEL RANCHOS FLIT HENNERSDORF XENIA-SERENA 1,00

3 5415042 MY ROCKSTAR ROMANCE GWINNER BAERBEL 1,00

6 5458281 HC A GLEAM OF HOPE GOTTHOLD SOPHIE 0,50

6 5066179 SCOTCH BAR OBSESSION HANNAPPEL PAULINE 0,50

6 5512734 WILLY GONNA BEA STAR MAUERER NICOLE 0,50

6 5345028 DONT WORRY IM TOUGH HARTSTERN STEFANIE 0,50

6 4945160 HEZA MOVIN STAR HEINLE LARISSA 0,50

3120 SHOWMANSHIP AT HALTER

1 4810650 FLASHY BY NITE BERNERT ALEXANDRA 17,50

2 5227270 RR SUDDENLY MOONLITE KUTHMANN LEONIE ELKE KATHARINA 13,50

3 5300885 WB MILKY WAY STEFFEN JOHANNA 11,00

4 5137942 OPEN MY ZIPPER WEISS-MORELLI CLAUDIA 10,50

5 5387170 A FABULOUS BLUES KARG SUSANNE 5,00

6 5699160 INVESTING A STAR REIMANN CRISTINA 4,00

7 5355351 TIME FOR A NEW PAGE HAMPF FRANZISKA 3,50

8 5445893 SWEET DUN PEPOLENA BEHREND ANGELA 3,00

8 4999350 MS KIT KAT DELUXE JAKOBS LEA-FINJA 3,00

10 4974149 LQSPECIALCHILIPEPPER LINSENMAIER SARA 2,50

10 4945160 HEZA MOVIN STAR HEINLE LARISSA 2,50

10 5209765 BLAZING JAZZ KLEIN EVA MARIA 2,50

10 5573892 MS POPULARITY HAEBERLE AILEEN 2,50
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3340 REINING

1 4495960 ELITE PEPPY SOLANO SCHMIDT TAMARA 25,00

2 5469125 MAGNUM FLASHY JAC MOLL THOMAS 17,50

3 5498838 RS BLUE WHIZ STAR SCHUETTE KATHRIN 10,50

4 5289816 SLIDING WHIZ METRANGOLO DIANA 8,00

5 5376338 JACS DARK COMMAND METRANGOLO DIANA 6,50

6 4263426 SL LIL PEPPY CHEX BEHRINGER MARIA 6,00

6 5169546 WIMPY HIJA MILBLI CHRISTIAN 6,00

8 5527356 LILS MIGHT AND MERCY STUWE DIETMAR 4,50

9 4259393 MP TABINA HERZIG ALINA 4,00

10 5290950 ZIGGYS GOOD DEAL MILBLI CHRISTIAN 3,00

10 5393985 JF RUFSMARTESTCOOKIE JESKE SYBILLE 3,00

10 5247244 US BUENO LIL RUF ROCHNER MARVIN 3,00

3360 WESTERN RIDING

1 5145388 NITE LITE ZIP PETITJEAN VIVIEN 1,00

1 4974149 LQSPECIALCHILIPEPPER LINSENMAIER SARA 1,00

2 4630959 CASY ZIPPS GOLD LAHNSTEIN ILKA 0,50

2 5246169 FULLYS LITTLE DREAM KNECHT MELANIE 0,50

3380 TRAIL

1 4799972 INVITE ME FOR FUDGE HIRT STEPHANIE 13,00

2 5405667 GT JACK COPPENS BABS 10,50

3 5446958 WINCREDIBLE WISELY WALTHER FRANZISKA 5,00

4 5145388 NITE LITE ZIP PETITJEAN VIVIEN 4,00

4 4636652 BTS GOTCHA COVERED MAUERER NICOLE 4,00

4 5458281 HC A GLEAM OF HOPE GOTTHOLD SOPHIE 4,00

7 5121301 CODY BROWNBEAR FRISCHBIER ELISA 3,00

7 5343331 MATE TO WIN ONLY PICKEL CORNELIA 3,00

7 5441266 THE GREEN VERSION KIRMAIER AMREI SOPHIA 3,00

7 5279204 DATE NITE ANTWEILER TIMO 3,00

3400 WESTERN HORSEMANSHIP

1 5395031 AM SHERLOCK HOLMES REINFELDER SOPHIA 9,00

2 5230936 RR MAKING MOONSHINE PETSCHL ANDREA 5,00

3 5174628 IVE A FANCY DRESS DANIELETTO MARZIA 4,50

4 5456519 KRYMSUNS LAST CHOICE GINDORF SONJA 4,00

4 5279204 DATE NITE ANTWEILER TIMO 4,00

6 4166945 BROWNIE SMART KLEIN TINA 3,50

6 5300885 WB MILKY WAY STEFFEN JOHANNA 3,50

8 5104182 KACHIING BUSCH STEFANIE 3,00

8 4999350 MS KIT KAT DELUXE JAKOBS LEA-FINJA 3,00

8 4188839 MR MARLEY DUN IT VASILIC SARAH 3,00

3401 WALK TROT HORSEMANSHIP

1 4527039 BUCKYS NIMOE RIBBECKE NADINE 0,50

1 4630957 JCL SKIPPEN ON TOP HUSCHENS ANGELA 0,50
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3420 WESTERN PLEASURE

1 5532693 SHES ALL THE CANDY FRISCHBIER ELISA 7,00

2 5446958 WINCREDIBLE WISELY WALTHER FRANZISKA 4,00

2 5355351 TIME FOR A NEW PAGE HAMPF FRANZISKA 4,00

4 5559699 VS MACHINE NITSCHE EVA-SOPHIA 3,00

5 4999350 MS KIT KAT DELUXE JAKOBS LEA-FINJA 2,50

6 5345028 DONT WORRY IM TOUGH HARTSTERN STEFANIE 1,50

6 5506792 WANNA BE HOT LIKE ME BAGNARESI SANDRA 1,50

8 5573892 MS POPULARITY HAEBERLE AILEEN 1,00

8 5458281 HC A GLEAM OF HOPE GOTTHOLD SOPHIE 1,00

8 5457957 BORN THIZ WAY HUNSICKER ANNA 1,00

8 5441266 THE GREEN VERSION KIRMAIER AMREI SOPHIA 1,00

8 5272551 FANCIFUL MAC BARRE SARAH-CHRISTIN 1,00

3430 RANCH RIDING - Level 1

1 4478185 GLOS EINSTEIN DELMAS HEINRICH JASMIN 3,50

2 3862621 BROADYLENA PEPPY GLAUBER CLAUDIA 3,00

2 4315482 ROOSTERS SNOW WHITE SPIERING ELENA 3,00

2 5095294 CLASSIC MAX OLENIC WILDFOERSTER CARMEN 3,00

2 4246773 KARATS DIAMOND TRAIN MUELLER DESIREE 3,00

2 5360972 WHIZBERRY PIE LEINWEBER MIRIAM 3,00

7 4959117 PQ PENNY D ELITE KLEINSCHMIDT SANDRA 2,00

8 4166945 BROWNIE SMART KLEIN TINA 1,50

8 5290816 HK MY SPLENDID BLAZE KOHLER HEIKE 1,50

10 4945160 HEZA MOVIN STAR HEINLE LARISSA 1,00

10 5185850 BEE MY BAYBE KLISCHAN PATRICIA 1,00

10 5066179 SCOTCH BAR OBSESSION HANNAPPEL PAULINE 1,00

10 5343163 A SPARKLING MOUSEMAN HEINZELMANN PHILIPP 1,00

3440 HUNTER UNDER SADDLE

1 4529950 GC IMPRESSIONOFLOVE BRACHER VERA 8,00

2 4953388 A KRYMSUN CAREER BARTHOLATUS JESSICA DOROTHEA 5,00

3 5323830 KRYMSUNIZER LEBERMANN MAIKE 4,00

4 5380627 FM PAULAS JUPPIDUH PFEFFER LISA 3,50

4 5538850 SAYESTOTHEDRESS DE RUIJTER MEINOU 3,50

4 5446958 WINCREDIBLE WISELY WALTHER FRANZISKA 3,50

7 5441266 THE GREEN VERSION KIRMAIER AMREI SOPHIA 2,50

8 5355351 TIME FOR A NEW PAGE HAMPF FRANZISKA 2,00

8 5456519 KRYMSUNS LAST CHOICE GINDORF SONJA 2,00

10 5448581 CHIPANDALE HAASE DEBORAH 1,50

10 5300885 WB MILKY WAY STEFFEN JOHANNA 1,50
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3520 HUNT SEAT EQUITATION

1 5300885 WB MILKY WAY STEFFEN JOHANNA 3,50

2 5573892 MS POPULARITY HAEBERLE AILEEN 1,50

2 4810650 FLASHY BY NITE BERNERT ALEXANDRA 1,50

2 5538850 SAYESTOTHEDRESS DE RUIJTER MEINOU 1,50

2 5470668 NITES LARK CHOCOLATE HOLDERER-RIEGER ANDREA 1,50

2 5286643 SLOW MOVIN EDDY BONFIG SARAH 1,50

7 5380627 FM PAULAS JUPPIDUH PFEFFER LISA 1,00

7 4799972 INVITE ME FOR FUDGE HIRT STEPHANIE 1,00

7 5446958 WINCREDIBLE WISELY WALTHER FRANZISKA 1,00

7 4529950 GC IMPRESSIONOFLOVE BRACHER VERA 1,00

7 5217028 CALLMEA KRYMSUNKUTIE MUELLER BRITTA 1,00

7 5456519 KRYMSUNS LAST CHOICE GINDORF SONJA 1,00


